
Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025015 - Gizi Olahraga

: 4A

Jadwal Kuliah R.LB301 Selasa  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ANNA FITRIANI, SKM., MKM

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

5 Mar 2024

Kontrak kuliah dan Kebugaran jasmani dan kesehatan  28 ANNA FITRIANI

 2 Sabtu

16 Mar 2024

Latihan Fisik untuk Kebugaran  30 ANNA FITRIANI

 3 Selasa

19 Mar 2024

Hubungan asupan zat gizi terhadap komponen 

kebugaran (Presentasi Klp terarah)

 30 ANNA FITRIANI

 4 Selasa

26 Mar 2024

Penilaian Status Kebugaran  28 ANNA FITRIANI

 5 Selasa

2 Apr 2024

Konsep Atlet dan Kebutuhan Gizi Atlet  30 ANNA FITRIANI

 6 Selasa

23 Apr 2024

Assessment Atlet  28 ANNA FITRIANI

 7 Rabu

24 Apr 2024

KH untuk performance  30 ANNA FITRIANI

 8 Selasa

30 Apr 2024

UTS Gizi Olahraga  30 ANNA FITRIANI
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 9 Sabtu

11 Mei 2024

Protein Atlet  30 ANNA FITRIANI

 10 Selasa

14 Mei 2024

Lemak untuk Performa Atlet dan Manajemen Berat 

Badan

 29 ANNA FITRIANI

 11 Selasa

21 Mei 2024

Micronutrients for Atlet  30 ANNA FITRIANI

 12 Selasa

28 Mei 2024

Presentasi ergogenik aid dan doping  30 ANNA FITRIANI

 13 Selasa

4 Jun  2024

Air dan Performa Atlet  30 ANNA FITRIANI

 14 Selasa

11 Jun  

2024

Pengaturan Gizi Atlet dengan Kebutuhan Khusus  30 ANNA FITRIANI

 15 Selasa

25 Jun  

2024

Studi Kasus Skenario Atlet  30 ANNA FITRIANI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANNA FITRIANI, SKM., MKM

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Selasa
10 Juli
2024

UAS ANNA FITRIANI30
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Dosen : ANNA FITRIANI, SKM., MKM

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2024 16 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 23 Apr 2024 24 Apr 2024 30 Apr 2024 11 Mei 2024 14 Mei 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun  2024 11 Jun  202425 Jun  2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2105025018 ASTRI APRILIYANI  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2105025026 NURUL HIKMAH  93V V V V V V V V V X V V V V V

 3 2105025050 WINI SALSABILA PUTRI  93V V V V V X V V V V V V V V V

 4 2105025087 NABILLA AULIA AFINA NINGSIH  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2105025106 WULAN APRILIA CAHYA DEWY  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2105025114 REFA YULIAWATI  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2205025013 SALSABILA SEPTIYANI 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 8 2205025014 EUIS SAPUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2205025015 AULIA SYAFIRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2205025016 SUCI CAHYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2205025017 TIARA DIVA AZZAHRA 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 12 2205025018 ANNISA SURYANI 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 13 2205025041 SALSABILA AYU RIZKI ISTIQOMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2205025080 NAYAGITA RAMADHANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2205025082 LIRA AMANDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2205025083 FIARA RIZKITA RAHMADHINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2205025084 NAZWA ROHMAH SUBANDI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2205025086 MUTIA IZZATUL JANNAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2205025087 CALISTA MAHARANI NURFAUZIAH 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 20 2205025088 IRENIA RAMADHANI PAMUNGKAS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2205025089 RISMA PUTRI FEBRIYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2205025090 ALYA FADIYA DINA 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 23 2205025115 DINDA HANIFAH  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2205025116 FARAH FADHILA HAYATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2205025118 RAMSIDA NURIYAH ZALDI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2205025119 SAKINA NURAULIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2205025120 MAYA CHYNTIANI PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2205025121 MIRANDA AYU MAHARANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2205025122 NESSA HANAN NABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2205025130 AVRILIA ZACHRANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28,00Jumlah hadir :  30  30  28  30  28  30  30  30  29  30  30  30  30  30

16

JUMLAH PERTEMUAN : 16

11 Juli 2024
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Gizi Olahraga

4A

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

ANNA FITRIANI, SKM., MKM

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2105025018 ASTRI APRILIYANI  70 84  58 90 B 70.00

 2 2105025026 NURUL HIKMAH  66 83  50 90 C 65.40

 3 2105025050 WINI SALSABILA PUTRI  48 84  64 90 C 65.80

 4 2105025087 NABILLA AULIA AFINA NINGSIH  68 84  54 90 C 67.80

 5 2105025106 WULAN APRILIA CAHYA DEWY  76 83  42 90 C 65.20

 6 2105025114 REFA YULIAWATI  70 84  74 90 B 76.40

 7 2205025013 SALSABILA SEPTIYANI  80 85  76 90 A 80.40

 8 2205025014 EUIS SAPUTRI  82 83  38 90 C 65.40

 9 2205025015 AULIA SYAFIRA  86 85  66 90 B 78.20

 10 2205025016 SUCI CAHYANI  80 83  36 90 C 64.00

 11 2205025017 TIARA DIVA AZZAHRA  70 83  34 90 C 60.20

 12 2205025018 ANNISA SURYANI  42 83  45 90 C 56.20

 13 2205025041 SALSABILA AYU RIZKI ISTIQOMAH  72 84  68 90 B 74.60

 14 2205025080 NAYAGITA RAMADHANI  86 85  62 90 B 76.60

 15 2205025082 LIRA AMANDA  58 85  70 90 B 71.40

 16 2205025083 FIARA RIZKITA RAHMADHINA  90 85  66 90 B 79.40

 17 2205025084 NAZWA ROHMAH SUBANDI  90 85  66 90 B 79.40

 18 2205025086 MUTIA IZZATUL JANNAH  70 83  78 90 B 77.80

 19 2205025087 CALISTA MAHARANI NURFAUZIAH  90 85  58 90 B 76.20

 20 2205025088 IRENIA RAMADHANI PAMUNGKAS  76 83  56 90 B 70.80

 21 2205025089 RISMA PUTRI FEBRIYANTI  74 83  54 90 B 69.40

 22 2205025090 ALYA FADIYA DINA  74 83  48 90 C 67.00

 23 2205025115 DINDA HANIFAH  88 85  70 90 A 80.40

 24 2205025116 FARAH FADHILA HAYATI  72 83  56 90 B 69.60

 25 2205025118 RAMSIDA NURIYAH ZALDI  78 83  64 90 B 74.60

 26 2205025119 SAKINA NURAULIA  80 85  56 90 B 72.40

 27 2205025120 MAYA CHYNTIANI PUTRI  80 83  56 90 B 72.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Gizi Olahraga

4A

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

ANNA FITRIANI, SKM., MKM

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2205025121 MIRANDA AYU MAHARANI  80 83  62 90 B 74.40

 29 2205025122 NESSA HANAN NABILA  82 83  62 90 B 75.00

 30 2205025130 AVRILIA ZACHRANI  84 84  68 90 B 78.20

ANNA FITRIANI, SKM., MKM

Ttd


